
    

 

Comune di Lagnasco 
Provincia di Cuneo 

COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.    25 del 29/09/2011 
 

Oggetto : 
RATIFICA  DELLA  DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE N. 42 DEL 08.09.2011  

AVENTE  AD  OGGETTO:  "VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 

2011 - PARTE CORRENTE - VARIAZIONE N. 3. - DETERMINAZIONI". - DETERMINAZIONI. 

 

L’anno  duemilaundici addì  ventinove del mese di  settembre alle ore  21 e minuti  00 nella sala delle 

adunanze consiliari, convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione STRAORDINARIA ed in seduta  PUBBLICA di  PRIMA CONVOCAZIONE, il 

Consiglio Comunale, del quale sono membri i Signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
  

    TESTA ERNESTO  Sindaco   X  

    GALLESIO MARCO  Consigliere   X  

    SACCHETTO ANDREA  Consigliere   X  

    BELTRAME LUCA  Consigliere   X  

    MIGLIORE IVO  Consigliere   X  

    DARDO LUCA  Consigliere    X 

    COSTAMAGNA ROBERTO  Consigliere   X  

    MONDINO MARTA  Consigliere   X  

    GHIGO MARIA ROSA  Consigliere   X  

    MANA BRUNO  Consigliere   X  

    CARUGO DR. FABIO  Consigliere    X 

    RIVOIRA CARLO  Consigliere   X  

    AUDISIO ARCH. NADIA  Consigliere   X  

    Totale  11   2 

 

Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale Signor ORO Dr. Felice, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. TESTA ERNESTO nella sua qualità di Sindaco 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



    

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 08.09.2011, avente ad oggetto: “Variazione 

del Bilancio di Previsione dell’esercizio 2011 – Parte corrente – Variazione n. 3 - Determinazioni”, 

adottata in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 175 – comma 4° del Decreto Legislativo 18.08.2000, 

n. 267 e ss.mm.ii.”. 

 

Udito il Responsabile del Servizio finanziario, presente in Sala consigliare, il quale, su invito del 

Sindaco, illustra i contenuti della deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 08.09.2011. 

 

Udito il Sindaco che dichiara aperta la discussione. 

 

Udito il Consigliere Mana il quale, relativamente al servizio di mensa scolastica chiede quanti siano 

i bambini iscritti nel corrente anno scolastico rispetto al totale degli iscritti alla Scuola; 

 

Udito il Sindaco il quale, in risposta alla richiesta del Consigliere Mana, fornisce i dati relativi al 

servizio di mensa scolastica per l’anno scolastico 2011/2012;  

 

Udito il Sindaco che dichiara chiusa la discussione in quanto non vi sono richieste di intervento; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 

65 del 09.07.2001; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell'articolo 49, 

comma 1, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. 

 

Visto il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, espresso dal Responsabile del 

servizio ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 

267 e ss.mm.ii.. 

 

Con votazione unanime e favorevole, palesemente espressa per alzata di mano 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

DI RATIFICARE la deliberazione assunta, in via d’urgenza, dalla Giunta Comunale ai sensi 

dell’articolo 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. n. 42 in data 

08.09.2011, avente ad oggetto: “Variazione del Bilancio di previsione dell’esercizio 2011 – Parte 

Corrente – Variazione n. 3 - Determinazioni.”, che si allega alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale. 
 

 

 

 

 

 



    

 

 

Successivamente, con votazione unanime e favorevole, palesemente espressa per alzata di mano 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4, 

dell’articolo 14 del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 


